



2012-04-06

## Superhemligt kring EM i Dalarna

**Årstiderna krockar just nu. På Arena Lugnet i Falun var det fullt möjligt att åka skidor samtidigt som de ansvariga för EM-banor och kartor hade toppmöte på barmark.**

Precision in i det sista år vad som gäller för EM-arrangörerna IFK Mora och OK Käre. Löpares från ett 30-tal landslag kommer till Dalarna 14-20 maj och de får sällskap av minst 5 000 vanliga orienterare.

Mästerskapet i Dalarna sänds direkt 9 timmar i SVT1 och radiosporten gör en kraftfull satsning från Arena Skattungbyn och Arena Lugnet. EM2012 har alla förutsättningar att bli ett historiskt och minnesvärt mästerskap för svensk orientering.

Just nu pågår den sista finputsen av de kommande mästerskapskartorna. Under inledningen av påskhelgen, drygt en månad före mästerskapet, hade högsta ansvariga ett möte i terrängen kring den kommande VM-stadion Lugnet som också är Arena Lugnet under EM och 4-dagars. I bakgrunden åkte motionärens skidor för fullt. Kanonsnöen som producerades för Svenska Skidspelen ligger kvar ytterligare en tid, men den är snart borta, kunde EM-trion Roger Larsson, Kalle Östgren och Göran Andersson lugnande meddela när trion travade runt på barmarken kring den vita slingan.

Om ett par veckor kommer de superhemliga EM-kartorna att tryckas. Samma kartor kommer för övrigt att användas av alla deltagare i 4-dagars. Var de trycks och hur de skyddas fram till mästerskapet är en väl förborgad hemligt.

Pulsen kring EM2012 stiger hela tiden. Samtidigt som banläggare, kartansvarig och nationella kontrollanten knatade runt på Lugnet tränade delar av det svenska landslaget och hela danska landslaget i markerna utanför Mora.

Och under de närmaste veckorna kan Dalarna förvänta sig besök av stora delar av världseliten.

Läs mer om EM [här](#)

*Bildtext: Även om det är möjligt att åka skidor på Lugnet just nu är det EM i orientering som gäller. Från vänster Roger Larsson (banläggare sprint och stafett), Kalle Östgren (ansvarig för kartorna) samt Göran Andersson (nationell kontrollant).*

---

Tur att det är Mora och Käre som ansvariga. Då blir det garanterat bra. Lycka till i allt slit.

Skrevs av Ock så funktionär 2012-04-06 kl 21:15

[Anmäl](#)

Skyttepaviljongen är Dalamas bästa fik. Kul att dom får en tävling hos sig.

Skrevs av Fikasugen 2012-04-06 kl 11:25

[Anmäl](#)